
UCHWAŁA NR YIII/157/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach
publicznych miasta Kielce, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów

samochodowych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych
opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm.1), w związku żart. 13b ust. 3 i 4, oraz art. 13f
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., póz. 460),
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W Regulaminie strefy płatnego parkowania w Kielcach, stanowiącym załącznik nr 3 do
uchwały Nr LVII/100172014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia
strefy płatnego parkowania na drogach publicznych miasta Kielce, wysokości stawek opłaty
za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz
sposobu pobierania tych opłat, wprowadza się następujące zmiany:

- w § 5 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) kierujących pojazdami samochodowymi z napędem elektrycznym lub
hybrydowym."

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego
Zarządu Dróg w Kielcach.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

*'nna'Winiarska

^Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., póz. 645 i póz. 1318,
oraz z 2014 r., póz. 379 i póz. 1072.

Id: 61C36897-4537-4C2F-8375-8A659B42CB8A. Uchwalony Strona l


